

【実施】

積 算 情 報

設	計	書	番	号	508-k174320-00011-41(0)	設	計	者	名	
費					目	測量及び試験費	工	事	名	【見積徴収後】北勢沿岸流域下水道（北部処理区） 水処理施設ほか耐震診断調査業務委託
所					属	北勢流域下水道事務所 事業推進室				
適					用	業務				
入					札	日（開				
歩					掛	適				
単					価	適				
適用単価 地 区					一	般				
					生					
					石					
適					用	工				
					種	(係数ランク 1)				

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	【見積徴収後】北勢沿岸流域下水道（北部処理区） 水処理施設ほか耐震診断調査業務委託	当 初	業 種	下水道設計業務					
			項 目	下水道施設設計業務委託					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下水道施設設計業務委託			式	1		58,666,666			
ポンプ場・終末処理場耐震診断調査			式	1		58,666,666			
終末処理場耐震診断調査			式	1		56,301,016			
反応タンク			式	1		26,484,380			内-1号 P1
最終沈殿池			式	1		29,816,636			内-2号 P1
ポンプ場・終末処理場耐震診断調査			式	1		2,365,650			
資料収集・整理			式	1		355,450			内-3号 P1
現地調査			回	2	182,800	365,600			単-1号 P1
報告書作成			式	1		829,200			内-4号 P1
設計協議			式	1		815,400			内-5号 P1
共通			式	1		210,560			
共通（設計業務）			式	1		210,560			

設計内訳書

業務名	【見積徴収後】北勢沿岸流域下水道（北部処理区） 水処理施設ほか耐震診断調査業務委託	当 初	業 種 項 目	下水道設計業務 共通				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		70,900			
照査技術者による報告		回	2	35,450	70,900			単-2号 P1
公開成果品作成		式	1		139,660			
公開成果品作成		業務	1	139,660	139,660			単-3号 P1
直接経費		式	1		494,000			
直接経費		式	1		494,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）（設計） 58,877,226 × 0.63%	旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		244,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費（設計） 5.1 × 58,877千円^0.38	区分：その他の設計	式	1		250,000			
直接原価		式	1		59,371,226			
その他原価		式	1		31,705,386			

設計内訳書

業務名	【見積徴収後】北勢沿岸流域下水道（北部処理区） 水処理施設ほか耐震診断調査業務委託			当 初	業 種	設計業務			
					項 目	業務原価			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務原価			式	1		91,076,612			
一般管理費等			式	1		49,044,388			
設計業務価格			式	1		140,121,000			
消費税相当額 140,121,000 × 10%			式	1		14,012,100			
業務費計			式	1		154,133,100			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

(当 初)

業務名 令和 8年度 【見積徴収後】北勢沿岸流域下水道（北部処理区）

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（ - ）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接人件費	58,877,226
その他原価の割合（ α ）	35%
その他原価計上額	31,705,386
直接原価	59,371,226
非対象額（ - ）	0
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	0
一般管理費対象額	91,076,612
一般管理費等の割合（ β ）	35%
一般管理費等（計算値）	49,044,755
調整額	367
一般管理費等計上額	49,044,388

（直接経費 494,000 ）

一式当たり内訳書

第1号内訳書	反応タンク						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月15日 令和 8年 5月15日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
診断計画：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)	日当り設計対象水量 = 74.8千m ³ ：土木構造物に係るその他の補正 = 1：	式	1	948,307	948,307			DGS71701 管理費区分 無 単-4号
原設計条件の整理：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)	同上	式	1	576,427	576,427			DGS71702 管理費区分 無 単-5号
耐震診断	非線形解析 日当り設計対象水量=74.8千m ³	式	1	22,623,652	22,623,652			WYB00002 管理費区分 無 単-6号
現地確認：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)	日当り設計対象水量 = 74.8千m ³ ：土木構造物に係るその他の補正 = 1：	式	1	623,513	623,513			DGS71704 管理費区分 無 単-7号
耐震対策の検討：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)	同上	式	1	1,248,682	1,248,682			DGS71705 管理費区分 無 単-8号
照査：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)	日当り設計対象水量 = 74.8千m ³ ：土木構造物に係るその他の補正 = 1：照査の割合補正 = 100%：	式	1	463,799	463,799			DGS71706 管理費区分 無 単-9号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

- 9 -

一式当たり内訳書

第2号内訳書	最終沈殿池						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月15日 令和 8年 5月15日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
診断計画：土木構造物 最終沈殿池	日当り設計対象水量 = 74.8千m ³ ：土木構造物に係るその他の補正 = 1：	式	1	810,464	810,464			DGS72501 管理費区分 無 単-10号
原設計条件の整理：土木構造物 最終沈殿池	同上	式	1	576,427	576,427			DGS72502 管理費区分 無 単-11号
耐震診断	非線形解析 日当り設計対象水量=74.8千m ³	式	1	25,898,380	25,898,380			WYB00001 管理費区分 無 単-12号
現地確認：土木構造物 最終沈殿池	日当り設計対象水量 = 74.8千m ³ ：土木構造物に係るその他の補正 = 1：	式	1	637,190	637,190			DGS72504 管理費区分 無 単-13号
耐震対策の検討：土木構造物 最終沈殿池	同上	式	1	1,430,376	1,430,376			DGS72505 管理費区分 無 単-14号
照査：土木構造物 最終沈殿池	日当り設計対象水量 = 74.8千m ³ ：土木構造物に係るその他の補正 = 1：照査の割合補正 = 100%：	式	1	463,799	463,799			DGS72506 管理費区分 無 単-15号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	資料収集・整理						単価適用年月日	令和 8年 5月15日	
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日	
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料収集・整理（耐震診断調査業務）			式	1	355,450	355,450			DGS74407 管理費区分 無 単-16号
合 計						355,450			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	報告書作成						単価適用年月日	令和 8年 5月15日	
							歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日	
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成 耐震診断調査業務			式	1	829,200	829,200			DGS74501 管理費区分 無 単-18号
合 計						829,200			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		設計協議					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 5月15日 令和 8年 5月15日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計協議 耐震診断調査業務		単価表区分 = 標準 : 業務内容区分 = 標準 : 業務該当工種数 (設計協議) = 1 : 中間打 合せ回数 = 3回 :	式	1	815,400	815,400			DGS74601 管理費区分 無 単-19号	
合 計						815,400				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	現地調査				単位	回	数量	1	単価	182,800
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
現地調査 (耐震診断調査業務)		業務内容区分 = 標準 : 業務該当工種数 (現地調査) = 1 :		回	1	182,800	182,800		DGS74408 管理費区分 無 単-17号	
計							182,800			
単価							182,800		円 / 回	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査技術者による報告				回	数量	1	単価	35,450
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
照査技術者による報告			回	1	35,450	35,450	WS505801 管理費区分 無 単-20号		
計						35,450			
単価						35,450	円 / 回		

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	公開成果品作成				業務	数量	1	単価	139,660
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
公開成果品作成			業務	1	139,660	139,660	WS506601 管理費区分 無 単-21号		
計						139,660			
単価						139,660	円 / 業務		

参考資料（１）

単-4号 DGS71701

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	診断計画：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)				単位	式	数量	1	単価	948,307
規格	74.8千m3 1									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
理事・技師長		直接人件費	人	2.065	82,800	170,982	R0401 管理費区分 無 割増率 0%			
主任技師		同上	人	5.163	70,900	366,056	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ A ）		同上	人	4.13	62,600	258,538	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	3.098	49,300	152,731	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						948,307				
単価						948,307	円 / 式			
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3								
J02 土木構造物に係るその他の補正		1								

参考資料（１）

単-5号 DGS71702

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	原設計条件の整理：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)				式				
規格	74.8千m3 1				単位		数量	1	単価 576,427
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	1.033	70,900	73,239		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上	人	3.098	62,600	193,934		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	2.065	49,300	101,804		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上	人	3.098	42,500	131,665		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	2.065	36,700	75,785		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						576,427			
単価						576,427		円 / 式	
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3							
J02 土木構造物に係るその他の補正		1							

参考資料 (1)

単-6号 WYB00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月15日 令和 8年 5月15日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	耐震診断				単位	式	数量	1	単価	22,623,652
規格	非線形解析 日当り設計対象水量=74.8千m3									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
主任技術者		直接人件費		人	0	90,300		0		R0407 管理費区分 無 割増率 0%
理事・技師長		同上		人	0	82,800		0		R0401 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師		同上		人	38.49	70,900		2,728,941		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ A ）		同上		人	115.47	62,600		7,228,422		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ B ）		同上		人	100.074	49,300		4,933,648		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ C ）		同上		人	115.47	42,500		4,907,475		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上		人	76.98	36,700		2,825,166		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計								22,623,652		
単価								22,623,652		円 / 式

参考資料 (1)

単-7号 DGS71704

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	現地確認：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)				式				
規格	74.8千m3 1				単位		数量	1	単価 623,513
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	1.033	70,900	73,239		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	3.098	62,600	193,934		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	7.228	49,300	356,340		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						623,513			
単価						623,513		円 / 式	
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3							
J02 土木構造物に係るその他の補正		1							

参考資料 (1)

単-8号 DGS71705

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	耐震対策の検討：土木構造物 反応タンク(標準活性汚泥法)				式				
規格	74.8千m3 1				単位		数量	1	単価 1,248,682
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	1.033	70,900	73,239		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	4.13	62,600	258,538		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	9.293	49,300	458,144		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	7.228	42,500	307,190		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	4.13	36,700	151,571		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						1,248,682			
単価						1,248,682		円 / 式	
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3							
J02 土木構造物に係るその他の補正		1							

DGS71706

[illegible]

参考資料 (1)

単-10号 DGS72501

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	診断計画：土木構造物 最終沈殿池				式			
規格	74.8千m3 1				単位	数量	1	単価 810,464
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
理事・技師長		直接人件費	人	2.065	82,800	170,982	R0401 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師		同上	人	4.13	70,900	292,817	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ A ）		同上	人	3.098	62,600	193,934	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	3.098	49,300	152,731	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						810,464		
単価						810,464	円 / 式	
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3						
J02 土木構造物に係るその他の補正		1						

参考資料 (1)

単 -11号 DGS72502

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	原設計条件の整理：土木構造物 最終沈殿池				式				
規格	74.8千m3 1				単位		数量	1	単価 576,427
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.033	70,900	73,239	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	3.098	62,600	193,934	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	2.065	49,300	101,804	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	3.098	42,500	131,665	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	2.065	36,700	75,785	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						576,427			
単価						576,427	円 / 式		
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3							
J02 土木構造物に係るその他の補正		1							

参考資料（１）

単-12号 WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月15日 令和 8年 5月15日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	耐震診断				単位	式	数量	1	単価	25,898,380
規格	非線形解析 日当り設計対象水量=74.8千m3									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
主任技術者		直接人件費		人	0	90,300		0		R0407 管理費区分 無 割増率 0%
技師長		同上		人	0	82,800		0		R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師		同上		人	53.886	70,900		3,820,517		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ A ）		同上		人	130.866	62,600		8,192,211		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ B ）		同上		人	100.074	49,300		4,933,648		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ C ）		同上		人	130.866	42,500		5,561,805		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上		人	92.376	36,700		3,390,199		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計								25,898,380		
単価								25,898,380		円 / 式

参考資料 (1)

単 -13号 DGS72504

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	現地確認：土木構造物 最終沈殿池				式			
規格	74.8千m3 1				単位	数量	1	単価 637,190
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師		直接人件費	人	1.033	70,900	73,239	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	4.13	62,600	258,538	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	6.195	49,300	305,413	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						637,190		
単価						637,190	円 / 式	
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3						
J02 土木構造物に係るその他の補正		1						

参考資料 (1)

単 -14号 DGS72505

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	耐震対策の検討：土木構造物 最終沈殿池				式				
規格	74.8千m3 1				単位		数量	1	単価 1,430,376
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	2.065	70,900	146,408	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	5.163	62,600	323,203	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	9.293	49,300	458,144	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	8.26	42,500	351,050	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	4.13	36,700	151,571	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						1,430,376			
単価						1,430,376	円 / 式		
J01 日当り設計対象水量		74.8 千m3							
J02 土木構造物に係るその他の補正		1							

DGS72506

[illegible]

参考資料 (1)

単-16号 DGS74407

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	資料収集・整理 (耐震診断調査業務)				式				
規格					単位		数量	1	単価 355,450
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	1.5	62,600	93,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	2	49,300	98,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	3	42,500	127,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						355,450			
単価						355,450	円 / 式		

DGS74408

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 31 -

参考資料 (1)

単 -18号 DGS74501

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 耐震診断調査業務				式				
規格					単位		数量	1	単価 829,200
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.5	70,900	106,350	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	4.5	62,600	281,700	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	5.5	49,300	271,150	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	4	42,500	170,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						829,200			
単価						829,200	円 / 式		

参考資料 (1)

単 -19号 DGS74601

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計協議 耐震診断調査業務				式				
規格	標準 標準 1 3回				単位		数量	1	単価 815,400
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	5	70,900	354,500	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	5	62,600	313,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	3	49,300	147,900	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						815,400			
単価						815,400	円 / 式		
J01 単価表区分		標準							
J02 業務内容区分		標準							
J03 業務該当工種数 (設計協議)		1							
J04 中間打合せ回数		3 回							

参考資料 (1)

単 - 20号 WS505801

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査技術者による報告				回	数量	1	単価	35,450
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
計						35,450			
単価						35,450	円 / 回		

参考資料 (1)

単 - 21号 WS506601

単価適用年月日	令和 8年 5月15日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月15日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	公開成果品作成				業務	数量	1	単価	139,660
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	1.3	42,500	55,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	2.3	36,700	84,410	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						139,660			
単価						139,660	円 / 業務		

登録単価 / オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]